Приложение № 3 к Уведомлению о проведении запроса предложений
ФОРМА ЗАПРОСА НА ПОЛУЧЕНИЕ ПОЛНОГО КОМПЛЕКТА ЗАКУПОЧНОЙ  ДОКУМЕНТАЦИИ

На бланке организации

	«_____»___________2012 г

	Начальнику Управления
организацией закупок
ОАО «Э.ОН Россия»
г-ну Бараму П.И.

копия:
Главному специалисту
Управления
организацией закупок
Шабанову С.В.
Факс: (495) 545-38-38 доб. 4883
E-mail: Shabanov_S@eon-russia.ru

Запрос на получение комплекта
закупочной документации

Уважаемый Пётр Иосифович,

     Настоящим письмом [наименование организаций] просит Вас предоставить комплект закупочной документации для участия в открытом  запросе предложений № 51 от 25.04.2012г. «Выполнение работ по монтажу, наладке и испытаниям системы противоаварийной автоматики (УПАЭ) и системы мониторинга состояния реакторов (СУМТО) ОРУ-500 Филиала «Сургутская ГРЭС-2» ОАО «Э.ОН Россия», а также работы по монтажу кабельного хозяйства и кабельных связей в рамках реализации проекта «Создание замещающей мощности на базе ПГУ-800 (2хПГУ-400) Филиала «Сургутская ГРЭС-2) ОАО «Э.ОН Россия».
Просим  направить комплект закупочной документации по адресу: [указать адрес электронной почты – продублировать на E-mail: Shabanov_S@eon-russia.ru]. Обязательно указать информацию о контактных лицах (исполнителях), ответственных за участие в запросе предложений Вашего предприятия, с указанием кода междугородней связи, номера телефона и факса, адреса электронной почты – продублировать на E-mail: Shabanov_S@eon-russia.ru].

С уважением,

Руководитель (должность) ____________________ (подпись, расшифровка подписи)

М.П.